
 
UCHWAŁA NR II/17/2010 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 6 grudnia 2010 r. 

 
 
 w sprawie dostosowania zasad funkcjonowania zakładu budżetowego gminy 
Złocieniec pod nazwą: „O środek Sportu i Rekreacji w Złocieńcu” do zasad 
funkcjonowania samorządowego zakładu budżetowego. 
 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 
poz.146, Nr 106, poz.675), art. 6 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz.679, Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 
106, poz. 668, z 2002 r., Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 199, poz.1937, Nr 96, poz. 874, z 
2008 r. Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 
106, poz. 675, Nr 127, poz. 857), art. 14 pkt 3 i 7 oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 27 
sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, 
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020) i art. 119 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, 
Nr 161, poz. 1078), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 
  §1. 1. Postanawia się o dalszym funkcjonowaniu po dniu 1 stycznia 2011 r. zakładu 
budżetowego gminy Złocieniec pod nazwą „Ośrodek Sportu i Rekreacji w Złocieńcu” 
powołanego uchwałą XXXIX/288/2001 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 7 grudnia 2001 r. 
w sprawie utworzenia zakładu budżetowego Ośrodek Sportu i Rekreacji w Złocieńcu 
zmienioną uchwałami Rady Miejskiej w Złocieńcu: Nr XLIII/329/2002 z dnia 26 kwietnia 
2002 r. o zmianie uchwały w sprawie utworzenia zakładu budżetowego Ośrodek Sportu i 
Rekreacji w Złocieńcu; Nr V/44/2003 z dnia 27 lutego 2003 r. zmieniającą uchwałę w 
sprawie utworzenia zakładu budżetowego Ośrodek Sportu i Rekreacji w Złocieńcu i Nr 
VII/71/2003 z dnia 29 kwietnia 2003 r. zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia zakładu 
budżetowego Ośrodek Sportu i Rekreacji w Złocieńcu w formie samorządowego zakładu 
budżetowego gminy Złocieniec pod nazwą: „Ośrodek Sportu i Rekreacji w  Złocieńcu”, 
zwanego dalej „zakładem”, na bazie majątku i zasobów osobowych zakładu budżetowego 
gminy Złocieniec pod nazwą „Ośrodek Sportu i Rekreacji w Złocieńcu”. 
 2. Zakład wstąpi z dniem 1 stycznia 2011 r. we wszystkie prawa i obowiązki związane 
z działalnością zakładu budżetowego gminy Złocieniec pod nazwą: „Ośrodek Sportu i 
Rekreacji w  Złocieńcu” powołanego uchwałą XXXIX/288/2001 Rady Miejskiej w Złocieńcu 
z dnia 7 grudnia 2001 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego Ośrodek Sportu i 
Rekreacji w Złocieńcu zmienioną uchwałami Rady Miejskiej w Złocieńcu: Nr 
XLIII/329/2002 z dnia 26 kwietnia 2002 r. o zmianie uchwały w sprawie utworzenia zakładu 
budżetowego Ośrodek Sportu i Rekreacji w Złocieńcu; Nr V/44/2003 z dnia 27 lutego 2003 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia zakładu budżetowego Ośrodek Sportu i Rekreacji 



w Złocieńcu i Nr VII/71/2003 z dnia 29 kwietnia 2003 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
utworzenia zakładu budżetowego Ośrodek Sportu i Rekreacji w Złocieńcu. 
 
    §2. Określa się, co następuje: 

1) nazwa i siedziba zakładu - Ośrodek Sportu i Rekreacji w Złocieńcu, ul. Czaplinecka 
3 w Złocieńcu; 

2) przedmiot działalności zakładu - wykonywanie zadań własnych gminy Złocieniec w 
zakresie kultury fizycznej i sportu, w tym utrzymywania terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych oraz utrzymywanie urządzeń sanitarnych; 

3) źródła przychodów własnych zakładu – przychody uzyskane ze sprzedaży usług i 
pobranych opłat w związku z przedmiotem działalności zakładu, o którym mowa w 
pkt 2; 

4) stan wyposażenia zakładu w środki obrotowe oraz składniki majątkowe przekazane 
zakładowi w użytkowanie – stan wyposażenia w środki obrotowe oraz składniki 
majątkowe przekazane zakładowi budżetowemu gminy Złocieniec pod nazwą 
„Ośrodek Sportu i Rekreacji w Złocieńcu” powołanego uchwałą XXXIX/288/2001 
Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 7 grudnia 2001 r. w sprawie utworzenia zakładu 
budżetowego Ośrodek Sportu i Rekreacji w Złocieńcu zmienioną uchwałami Rady 
Miejskiej w Złocieńcu: Nr XLIII/329/2002 z dnia 26 kwietnia 2002 r. o zmianie 
uchwały w sprawie utworzenia zakładu budżetowego Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Złocieńcu; Nr V/44/2003 z dnia 27 lutego 2003 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
utworzenia zakładu budżetowego Ośrodek Sportu i Rekreacji w Złocieńcu i Nr 
VII/71/2003 z dnia 29 kwietnia 2003 r. zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia 
zakładu budżetowego Ośrodek Sportu i Rekreacji w Złocieńcu w formie 
samorządowego zakładu budżetowego gminy Złocieniec pod nazwą: „Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w  Złocieńcu” w użytkowanie lub uzyskane ze środków własnych 
stają się wyposażeniem i majątkiem zakładu; 

5) terminy i sposób ustalania zaliczkowych wpłat nadwyżki środków obrotowych 
dokonywanych przez zakład do budżetu gminy Złocieniec oraz sposób i terminy 
rocznych rozliczeń i dokonywania wpłat do budżetu – roczne rozliczenie nadwyżki 
środków obrotowych następuje na dzień 31 marca każdego roku za rok poprzedni na 
podstawie rocznego sprawozdania finansowego, a jej wpłaty dokonuje się w ciągu 
następnych 14 dni. 

 
    §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 
stycznia 2011 r. 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCA RADY 
       
                 /Urszula Ptak/ 


